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             BASHKIA KORÇË
             KËSHILLI BASHKIAK

                                                                                                                   
      Korçë më 08.10.2024
Lënda: Njoftim
Drejtuar: Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Korçë
                 Kryetarit të Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo  

 Njoftohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Korçë dhe Kryetari i Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo, se ditën e Premte  , datë 11 tetor  2024, ora 1200  do të zhvillohet mbledhje jashtë rradhe  e Këshillit, e thirrur me kërkesë të Kryetarit të Bashkisë Korçë me kërkesën me nr.9164 prot. , dt 08.10.2024 në zbatim të ligjit nr.139/2015 "Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3/a si dhe bazuar në  Rregulloren e Funksionimit të Këshillit të Bashkisë Korçë miratuar me VKB nr.80, datë 30.07.2020: 
Me rend dite si më poshtë:    
       
1- PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS .

2- “PËR MIRATIMIN E NIVELIT TË PAGAVE TË PUNONJËSVE E TË PERSONAVE TË TJERË TË ZGJEDHUR OSE TË EMËRUAR NË INSTITUCIONIN E BASHKISË DHE INSTITUCIONEVE TË VARËSISË PËR VITIN 2024”
(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit Strategjik  të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj.Ada Përmeti, z.Petrika Tollkuçi,  z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku

3- “PËR MIRATIMIN E RRITJES SË PLANIT TË BUXHETIT TË VITIT 2024 DHE PËRDORIMIN E TRANSFERTËS SË PAKUSHTËZUAR PËR RRITJEN E PAGAVE TË PUNONJËSVE TË BASHKISË DHE INSTITUCIONEVE TË VARËSISË PAS ZBATIMIT TË VKM NR.503 DATË 26.06.2024”.
 (Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit Strategjik  të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj.Ada Përmeti, z.Petrika Tollkuçi,  z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku


4- “PËR NJË SHTESË NË VKB 34, DATË 29.02.2024”.
[bookmark: _GoBack]     (Komisioni i Zhvillimit Hapësinor dhe  Infrastrukturës) z.Erjon Nexhipi ,
       z.Altin Habip , znj.Majlinda Duni , z.Irvin Bode , znj.Laureta Alidinaj 

Mbledhja e komisionit do të zhvillohet ditën e enjte , datë 10.10.2024, ora 1100  në sallën e Këshillit Bashkiak.

Kryetare e Këshillit Bashkiak

Ana  VERUSHI
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